
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 856 856

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Police - kanały (PLH320015)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 
2185 i 2375) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Police - kanały (PLH3200152)), obejmujący obszar 112,14 ha, 
położony w województwie zachodniopomorskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś- 
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu:

1) trwałej ochrony populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków, o których mowa w pkt 1

– w stosunku do przedmiotów ochrony.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia, oraz ich siedliska.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).

2) Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2023/244 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
szesnastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2023) 607) (Dz. Urz. UE L 36 z 07.02.2023, str. 384).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 856

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 30 marca 2023 r. (Dz. U. poz. 856)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK
POLICE - KANAŁY (PLH320015)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y

1 2 3

1 642043,89 205994,20

2 642014,79 206010,36

3 641952,84 206043,08

4 641949,81 206047,36

5 641955,91 206074,80

6 641955,51 206075,48

7 641954,28 206082,68

8 641988,13 206101,44

9 642041,83 206147,30

10 642084,16 206178,92

11 642097,49 206192,29

12 642105,86 206200,54

13 642113,25 206209,54

14 642121,44 206221,14

15 642130,66 206235,74

16 642128,00 206237,14

17 642123,43 206245,52

18 642034,62 206304,07

19 641944,91 206354,99

20 641940,06 206353,55

21 641931,98 206349,65

22 641920,81 206322,91

23 641922,81 206309,64

24 641900,99 206108,19

25 641879,36 206076,09

26 641872,38 206062,94

27 641867,59 206054,85

28 641893,64 206037,22

29 641926,31 206016,87

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1846 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 803).



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 856

 

1 2 3

30 641865,92 205967,86

31 641844,46 205937,40

32 641834,97 205925,90

33 641839,27 205910,44

34 641840,61 205905,62

35 641839,48 205865,89

36 641839,50 205811,31

37 641703,77 205643,20

38 641372,47 205350,52

39 641479,72 205253,51

40 641499,46 205230,31

41 641547,77 205170,98

42 641564,60 205150,66

43 641568,96 205136,56

44 641575,22 205129,46

45 641583,35 205120,59

46 641610,26 205089,93

47 641637,44 205059,51

48 641646,82 205048,25

49 641681,21 205009,35

50 641690,11 204999,28

51 641727,78 204955,24

52 641754,77 204924,20

53 641790,68 204887,06

54 641952,90 204706,32

55 641970,62 204690,34

56 642033,95 204576,00

57 642033,95 204576,00

58 642120,33 204614,70

59 642205,56 204699,47

60 642454,26 205005,67

61 642501,37 205089,94

62 642631,33 205266,92

63 642628,48 205285,11

64 642670,21 205378,15

65 642701,10 205444,68

66 642733,59 205515,31

67 642722,21 205550,59



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 856

 

1 2 3

68 642721,24 205552,96

69 642710,12 205579,43

70 642697,14 205607,49

71 642684,89 205633,15

72 642657,14 205672,78

73 642625,26 205708,46

74 642591,29 205741,08

75 642562,52 205764,97

76 642533,50 205783,74

77 642528,97 205785,26

78 642431,45 205817,33

79 642339,47 205848,04

80 642351,43 205860,93

81 642334,86 205864,90

82 642278,00 205887,89

83 642238,72 205901,34

84 642211,43 205911,56

85 642192,24 205918,75

86 642143,94 205940,26

87 642098,50 205964,17

88 642043,89 205994,20





Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 856

 

Załącznik nr 3

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK POLICE - KANAŁY (PLH320015)

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną

1 mopek Barbastella barbastellus zimująca

2 nocek duży Myotis myotis zimująca


	D20230856



